
ZARZĄDZENIE Nr 285/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.02.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa zmieniającej uchwałę Nr LXXXIII/1274/13 w sprawie kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w celu poprawy stanu jakości powietrza 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 318 oraz  z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmieniającej uchwałę Nr LXXXIII/1274/13  
w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w celu poprawy stanu jakości 
powietrza. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa



UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

zmieniająca  uchwałę Nr LXXXIII/1274/13  w sprawie kierunków działania dla Prezydenta 
                         Miasta Krakowa w celu poprawy stanu jakości powietrza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i  art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i poz.1072) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/1274/13 z dnia 25 września 2013 r. w sprawie kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w celu poprawy stanu jakości powietrza § 5 
otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Ustala się, że Prezydent będzie raz na pół roku informował Radę Miasta o działaniach 
podejmowanych w związku z niniejszą uchwałą”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        UZASADNIENIE



Konieczność zmiany uchwały Nr LXXXIII/1274/13  z dnia 25 września 2013 r. 
w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w celu poprawy stanu jakości 
powietrza wynika z nowelizacji Statutu Miasta Krakowa, przyjętej przez Radę Miasta 
Krakowa uchwałą Nr CXIV/1805/14 z dnia 10 września 2014 r.  Zgodnie z § 39a pkt 2 lit. a 
Statutu Miasta Krakowa, informacje dotyczące realizacji uchwał kierunkowych Prezydent 
zobligowany jest przedstawiać Radzie raz na pół roku.

Uchwała Nr LXXXIII/1274/13 z dnia 25 września 2013 r. w sprawie kierunków 
działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w celu poprawy stanu jakości powietrza mieści się 
w katalogu uchwał kierunkowych Rady Miasta Krakowa. Zgodnie z § 5 ww. uchwały 
Prezydent co kwartał informuje Radę Miasta o działaniach, podejmowanych w związku 
z niniejszą uchwałą.
Zmiana Statutu Miasta Krakowa implikuje zatem konieczność dostosowania obowiązku 
informacyjnego nałożonego na Prezydenta Miasta Krakowa a wynikającego z dotychczas 
obowiązujących uregulowań.
Odnośnie wywołania skutków finansowych przyjęcie proponowanej zmiany:
a) pozostaje bez wpływu na dochody Miasta,
b) pozostaje bez wpływu na wydatki Miasta,
c) nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania  (także w latach 
    następnych),
d) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 
    Urzędu Miasta Krakowa lub miejskiej jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt
    informatyczny, oprogramowanie, wyposażenie,
e) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone.


